
メルセデスベンツ 適合が◎でもグレードや年式などにより異なる場合があります。必ずISOFIX取付金具がお車に装備されていることをご確認の上ご購入ください。

後向 前向

ISOFIX
3点式ベルト

3点式ベルト
（ 全車 ）車両シートのヘッドレスト
が干渉する場合は上げるか取り外す。

Aクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Aクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Aクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Aクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Aクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Bクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Bクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Bクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Cクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Cクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Cクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

Cクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Cクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Cクラススポーツクーペ

(クーペ)

Cクラスクーペ

(クーペ)

Cクラスクーペ

(クーペ)

Cクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Cクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Cクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

Cクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Cクラス カブリオレ 後席右

(オープン) 後席左

CLクラス

(クーペ)

CLクラス

(クーペ)

CLAクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

CLAクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

ＣＬＡシューティングブレーク 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

CLKクラス

(クーペ)

CLKクラス

(クーペ)

CLKカブリオレ

(オープン)

CLSクラス

(セダン)

CLSクラス

(セダン)

R129ターンISOFIXグランマ（C008）

ISOFIX
サポートレッグ

Xa ◎

Xa ◎

Xa ◎

Xa ◎

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

◎ ◎

◎※注 ◎

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

Xa ◎

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

前向

◎ ◎

◎ ◎

Xa Xa

◎ ◎

Xa ◎

Xa ◎

Xa Xa

Xa Xa

後席左右

◎

Xa Xa

Xa Xa

◎ ◎

Xa Xa

車種名
（タイプ）

型式
乗車
定員

取付座席

176 5

246 5

245 5

5

5

177

177

168 98.9～05.2

05.2～13.2

13.2～

18.10～

20.4～

06.1～12.4

12.4～

5

169

5

203 500.9～07.6

4

4

209 402.4～09.7

4

117

205 5

5

4

5

216 406.11～

13.7～

215

14.10～

205 5

202 5

205

202 5

204

5

後席左右

08.4～14.7204 5

203 5

後席左右

204 4 後席左右

07.6～14.7

14.7～

21.9～

01.6～

11.8～16.3

16.3～

96.11～01.6

01.6～08.4

203

206 5

4

247

99.10～06.11

4

03.5～09.7

05.2～11.2

218 11.2～

5

118 5

15.6～

19.10～

97.9～02.4

209 4

4

後席左右

後席左右

後席左右

後席左右

後席左右

219

208

205

117

19.10～

備　考

19.6～

93.10～00.9

後席左右

年式

Xa Xa

◎※注 ◎※注

◎



メルセデスベンツ 適合が◎でもグレードや年式などにより異なる場合があります。必ずISOFIX取付金具がお車に装備されていることをご確認の上ご購入ください。

後向 前向

ISOFIX
3点式ベルト

3点式ベルト
（ 全車 ）車両シートのヘッドレスト
が干渉する場合は上げるか取り外す。

R129ターンISOFIXグランマ（C008）

ISOFIX
サポートレッグ

前向車種名
（タイプ）

型式
乗車
定員

取付座席

備　考

年式

CLSクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

CLSクラスシューティングブレイク 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Eクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Eクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Eクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Eクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

E43 AMG 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Eクラスクーペ

(クーペ)

Eクラスカブリオレ

(オープン)

Eクラスカブリオレ

(オープン)

EQA 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

(SUV) 3列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

EQC 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Eクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Eクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Eクラスワゴン 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ワゴン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Gクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

Gクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

(SUV) 3列席左右 Xb Xb Xb ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

(SUV) 3列席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

(SUV) 3列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

GLAクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

GLAクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

(SUV) 3列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

GLCクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

GLEクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

GLKクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Mクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Mクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられます

◎ ◎

◎ ◎

◎ ◎

Xa ◎

◎ ◎

Xa Xa

GLS
166 7

156 5

164 5

247 5

166 5

253

GLBクラス
247 7

GLクラス
166 7

GLクラス
164 7

5

213 5

213

02.6～10.5

09.5～16.7

5

12.10～18.6

EQB
243 7

10.4～

18.1～

21.4～

22.7～

207 4

95.10～02.6

16.7～

5

243 5

238 4

257 5

213 5

211 5

5

207 4

218 5

18.6～

212

463260/46327
6

463349/46335
0

19.10～

03.8～10.2

10.2～16.11

16.11～

90.1～

212 5

後席左右

5

211 5

210

後席左右

後席左右

20.6～

20.6～

16.2～

15.10～

08.10～16.2

98.8～05.10

05.10～12.6

163

204

16.10～

09.7～

293

463

18.8～

16.4～

06.10～13.4

5

13.4～16.4

14.5～

5

5

5



メルセデスベンツ 適合が◎でもグレードや年式などにより異なる場合があります。必ずISOFIX取付金具がお車に装備されていることをご確認の上ご購入ください。

後向 前向

ISOFIX
3点式ベルト

3点式ベルト
（ 全車 ）車両シートのヘッドレスト
が干渉する場合は上げるか取り外す。

R129ターンISOFIXグランマ（C008）

ISOFIX
サポートレッグ

前向車種名
（タイプ）

型式
乗車
定員

取付座席

備　考

年式

Mクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(SUV) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Sクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

Sクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎※注 ◎※注 ◎※注 ◎

Sクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Sクラス 後席中央 Xa Xa Xa X3

(セダン) 後席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席左 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席右 ◎ ◎ ◎ ◎

(ミニバン) 3列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席中央 Xa Xa Xa X3

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

(ミニバン) 3列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

Vクラス 2列席左右 Xa Xa Xa ◎

(ミニバン) 3列席左右 Xa Xa Xa ◎

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

3列席中央 ◎ ◎ ◎ ◎

3列席左 Xa Xa Xa ◎

(ミニバン) 3列席右 ◎ ◎ ◎ ◎

2列席左右 ◎ ◎ ◎ ◎

3列席中央 ◎ ◎ ◎ ◎

3列席左 Xa Xa Xa ◎

(ミニバン) 3列席右 ◎ ◎ ◎ ◎

バネオ 後席中央 Xa Xa Xa X3

(ハッチバック) 後席左右 Xa Xa Xa ◎

2列席左右 Xa Xa Xa ◎

3列席中央 Xa Xa Xa ◎

(ミニバン) 3列席左右 Xa Xa Xa ◎

※3列目右席のみ取付可能

※3列目右席のみ取付可能

※注 ISOFIX取付金具が装備され
ている場合のみ取り付けられま
す。

ピアノ
639 7

414 503.1～

03.10～06.11

Rクラス
251 706.3～

98.6～06.11

Vクラス

447 7

Vクラス

639 706.11～16.1

16.1～

Rクラス
251 6

222 5

223 5

13.10～

21.1～

06.3～

220

221

12.6～

98.11～05.10

05.10～13.10

638

166

5

6

5

5


	メルセデスベンツ印刷用

