		型式 年式	乗車定員	取付座席	R129ターンISOFIXグランマ (C008)				···
車種名	型式				後向	前向	1	向	備考
(タイプ)					ISO サポート	L DFIX トレッグ	ISOFIX 3点式ベルト	3点式ベルト	- ( 全車 ) 車両シートのヘッドレスト が干渉する場合は上げるか取り外す。
Aクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	10 1 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(ハッチバック)	168	98.9~05.2	5	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	-
Aクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ハッチバック)	169	05.2~13.2	5	後席左右	0	0	0	0	
Aクラス			_	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(ハッチバック)	176	13.2~	5	後席左右	0	0	0	0	-
Aクラス	477	1010		後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(ハッチバック)	177	18.10~	5	後席左右	0	0	0	0	
Aクラス	177	20.4~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	177	20.4	3	後席左右	0	0	0	0	
Bクラス	245	06.1~12.4	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ハッチバック)		00.1 12.1		後席左右	0	0	0	0	
Bクラス	246	12.4~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ハッチバック)				後席左右	0	0	0	0	
Bクラス	247	19.6~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ハッチバック)				後席左右	©	0	0	0	
Cクラス	202	93.10~00.9	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)				後席左右	Xa V-	Xa V-	Xa V-	© V2	
Cクラス	203	00.9~07.6	5	後席中央	Xa V-	Xa V-	Xa V-	X3	-
(セダン)				後席左右	Xa	Xa	Xa	0	※注 ISOFIX取付金具が装備され
Cクラス (セダン)	204	07.6~14.7	5	後席中央	Xa @&\ta	Xa	Xa @#it	X3 ©	ている場合のみ取り付けられま
					◎※注	◎※注	◎※注		す。
Cクラス	205	14.7~	5	後席中央	Xa	Xa ©	Xa ©	X3 ©	
(セダン) Cクラス				後席左右後席中央				X3	
(セダン)	206	21.9~	5		Xa ©	Xa ©	Xa ©	^3 ©	-
Cクラススポーツクーペ				後席左右	•	•	•	9	
(クーペ)	203	01.6~	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
Cクラスクーペ									※注 ISOFIX取付金具が装備され
(クーペ)	204	11.8~16.3	4	後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	ている場合のみ取り付けられま す。
Cクラスクーペ	205	400		// # <del></del>					
(クーペ)	205	16.3~	4	後席左右	0	0	0	0	
Cクラスワゴン	202	96.11~01.6	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	202	90.11/901.0	3	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
Cクラスワゴン	203	01.6~08.4	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	200	01.0 00.1		後席左右	0	0	0	0	
Cクラスワゴン	204	08.4~14.7	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられま
(ワゴン)	201	00.1 11.1		後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	す。
Cクラスワゴン	205	14.10~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(ワゴン)				後席左右	0	0	0	0	
Cクラス カブリオレ	205	19.10~	4	後席右	Xa	Xa	Xa	0	
(オープン)				後席左					
CLクラス	215	99.10~06.11	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
(クーペ) CL クラフ		+		-					
CLクラス (クーペ)	216	06.11~	4	後席左右	0	0	0	0	
CLAクラス		+		後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	117	13.7~	5	後席左右	^a ©	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\\\ \( \o \)	^3 ©	+
CLAクラス		+		後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	117	15.6~	5	後席左右	 ©	() ()	() ()	©	1
CLAシューティングブレーク		+		後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	118	19.10~	5	後席左右	 ©	) /\d	) /\d	©	1
CLKクラス									
(クーペ)	208	97.9~02.4	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
CLKクラス	200	00.4: 00.7	4	<b>%</b> <del>年</del> + +	V-	V-	V-		
(クーペ)	209	02.4~09.7	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
CLKカブリオレ	209	03.5~09.7	1	後度を左	V <sub>0</sub>	V <sub>2</sub>	Vo	0	
(オープン)	209	03.5~09.7	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	<u> </u>	
CLSクラス	219	05.2~11.2	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
(セダン)	210	00.2 11.2	-T	(5K/11/11/11	/\u	/\u	/\u	9	
CLSクラス	218	11.2~	4	後席左右	0	0	0	0	
(セダン)					<u> </u>				

					R1	29ターンISOFI)	(COO	8)	
車種名 (タイプ)	型式	年式	乗車定員	取付座席	後向前向		前向		備考
						DFIX トレッグ	ISOFIX 3点式ベルト	3点式ベルト	(全車)車両シートのヘッドレスト が干渉する場合は上げるか取り外す。
CLSクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	10 1 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(セダン)	257	18.6~	5	後席左右	(a)	∧a ⊚	©	0	
CLSクラスシューティングプレイク				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	218	12.10~18.6	5	後席左右	(a)		(Na	0	
Eクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	210	95.10~02.6	5	後席左右	Xa	Xa	Xa	©	
Eクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	211	02.6~10.5	5	後席左右	Xa	Xa	Xa	©	-
Eクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	212	09.5~16.7	5	後席左右	©	©	©	©	-
Eクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	213	16.7~	5	後席左右	©	©	0	©	
E43 AMG				後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(セダン)	213	16.10~	5	後席左右	©	0	0	©	-
Eクラスクーペ				i i	,				
(クーペ)	207	09.7~	4	後席左右	0	0	0	0	
Eクラスカブリオレ									
(オープン)	207	10.4~	4	後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
Eクラスカブリオレ									
(オープン)	238	18.1~	4	後席左右	0	0	0	0	
EQA				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	243	21.4~	5	後席左右	(O		)\a (0)	©	1
(30 7)				2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
EQB	243	22.7~	7	2列席左右	©	©	©	0	
(SUV)	2.0			3列席左右	0	0	0	0	
EQC				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	293	19.10~	5	後席左右	(a)	∧a ⊚	∧a ⊚	©	
Eクラスワゴン				後席中央	Xa	Xa	Xa	ХЗ	
(ワゴン)	211	03.8~10.2	5	後席左右	Xa	Xa	Xa	©	
Eクラスワゴン				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	212	10.2~16.11	5	後席左右	(a)	©	©	0	
Eクラスワゴン				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ワゴン)	213	16.11~	5	後席左右	©	(O)	(n)	(a)	
Gクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備され
(SUV)	463	90.1~	5	後席左右	◎※注	○※注	◎※注	©	ている場合のみ取り付けられま す。
Gクラス	463260/46327			後席中央	Xa	Xa	Ха	X3	9 0
(SUV)	463349/46335	18.8~	5	後席左右	(a)	<ul><li>∧α</li><li>⊚</li></ul>	) \(\alpha\)	©	
(00 4)	0			2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
GLS	166	16.4~	7	2列席左右	(a)		(Na	©	
(SUV)	100	10.4	,	3列席左右	Xb	Xb	Xb	0	
(307)				2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
GLクラス	164	06.10~13.4	7	2列席中央		^a ◎※注		\s\s	※注 ISOFIX取付金具が装備され
(SUV)	104	00.10 10.4	,	3列席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	ている場合のみ取り付けられます
(30 v)				2列席中央	⊌%/± Xa	₩Æ Xa	⊌%/± Xa	X3	
GLクラス	166	13.4~16.4	7	2列席中央	(a)	\^a ©	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\s\s	-
(SUV)				3列席左右	0	0	0	0	-
GLA25Z				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	156	14.5~	5	後席左右	(O		/\a ⊚	©	-
GLAクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	247	20.6~	5	後席左右	(O		/\a ⊚	©	1
(30 v)				2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
GLBクラス	247	20.6~	7	2列席中央	(a)	\\\a\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\^a ©	\s\s	-
(SUV)				3列席左右		0	0	0	1
GLCクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	253	16.2~	5	後席左右	(a)	\\\a\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	) \(\lambda\) \(\lambda\)	©	-
GLEクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	166	15.10~	5	後席左右	(a)	\\\a\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\(\lambda\)	©	-
GLKクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	204	08.10~16.2	5	後席左右	∧a ⊚	\^a ©	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	\s\s	+
Mクラス				後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	163	98.8~05.10	5	後席左右	Xa	Xa Xa	Xa	\s\s	-
Mクラス				後席中央	Xa	Xa Xa	Xa	X3	
(SUV)	164	05.10~12.6	5	後席左右	(a)	^a ⊚	∧a ⊚	\s\s	+
(307)	J			区市任日	9		<u> </u>	<u> </u>	ļ

車種名 (タイプ)		年式	乗車定員	取付座席	R129ターンISOFIXグランマ (C008)				備考
	型式				後向	前向	煎	向	)明·15
(917)			足貝			DFIX トレッグ	ISOFIX 3点式ベルト	3点式ベルト	(全車)車両シートのヘッドレスト が干渉する場合は上げるか取り外す。
Mクラス	166	12.6~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(SUV)	100	12.0~	5	後席左右	0	0	0	0	
Sクラス	220	98.11~05.10	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	220			後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
Sクラス	221	05.10~13.10	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	※注 ISOFIX取付金具が装備されている場合のみ取り付けられます。
(セダン)	221	05.10 - 15.10		後席左右	◎※注	◎※注	◎※注	0	
Sクラス	222	10.10	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	222	13.10~	5	後席左右	0	0	0	0	
Sクラス	223	21.1~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(セダン)	223			後席左右	0	0	0	0	
Rクラス		06.3~	6	2列席左	0	0	0	0	
ny JX	251			2列席右	0	0	0	0	
(ミニバン)				3列席左右	0	0	0	0	
Rクラス		06.3~	7	2列席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
II) JX	251			2列席左右	0	0	0	0	
(ミニバン)				3列席左右	0	0	0	0	
Vクラス	638	98.6~06.11	6	2列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
(ミニバン)	038			3列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
Vクラス		06.11~16.1	7	2列席左右	0	0	0	0	
V9.3X	639			3列席中央	0	0	0	0	- ※3列目右席のみ取付可能
	039			3列席左	Xa	Xa	Xa	0	
(ミニバン)				3列席右	0	0	0	0	
Vクラス		16.1~	7	2列席左右	0	0	0	0	-             -
V9.J.X	447			3列席中央	0	0	0	0	
	447			3列席左	Xa	Xa	Xa	0	
(ミニバン)				3列席右	0	0	0	0	
バネオ	44.4	03.1~	5	後席中央	Xa	Xa	Xa	X3	
(ハッチバック)	414			後席左右	Xa	Xa	Xa	0	
ピアノ	639	03.10~06.11	7	2列席左右	Xa	Xa	Xa	0	
				3列席中央	Xa	Xa	Xa	0	
(ミニバン)				3列席左右	Xa	Xa	Xa	0	